[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАСУКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2019 № 2274-п
О внесении изменений в постановление администрации

Карасукского района Новосибирской области от 05.06.2017 № 1405-п

 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
при администрации Карасукского района»
В связи с кадровыми изменениями

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации Карасукского района Новосибирской области от 05.06.2017 № 1405-п «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при администрации Карасукского района» следующие изменения:
Состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при администрации Карасукского района изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Карасукского района Новосибирской области от 04.03.2019 № 477-п «О внесении изменений в постановление администрации Карасукского района Новосибирской области от 05.06.2017 № 1405-п «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при администрации Карасукского района».
3. Опубликовать постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Карасукского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Карасукского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карасукского района

Новосибирской области                                                                              А.П. Гофман

Директор МКУ «Управление ГО и ЧС

Карасукского района»

             С.А. Ковригин

Заместитель главы

администрации Карасукского района

             Е.К. Карагаев

Главный специалист-юрист

                       Ю.В. Глуходед
Начальник

организационно-контрольного отдела

             О.Т. Олейник

Рассылка:

	Карагаев Е.К., зам.главы администрации
	-
	1

	МО МВД России «Карасукский»
	-
	1

	МКУ «ГО и ЧС Карасукского района»
	-
	1

	Прокуратура Карасукского района
	-
	1

	ЛОП на ст. Карасук
	-
	1

	Межрайонная уголовно-исполн. инспекция №5 ГУ ФСИН РФ по НСО
	-
	1

	ОНД по Карасукскому району
	-
	1

	ГБУЗ НСО «Карасукская ЦРБ»
	-
	1

	Комиссия по делам несовершеннолетних
	-
	1

	ГАУ НСО «Редакция газеты «Наша жизнь»
	-
	1

	ООО «Вектор»
	-
	1

	МКУ «Управление образования»
МБУ культуры и молодёжной политики Карасукского района
МАУ физической культуры и спорта Карасукского района
	-
-

-
	1
1

1

	ИТОГО:
	-
	14

Исполнитель:

Вед. специалист МКУ «Управление ГО и ЧС

Карасукского района»                                                       __________                     Палашичева Н.В.
    Приложение

к постановлению
администрации

Карасукского района Новосибирской области
СОСТАВ

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

при администрации Карасукского района

	Гофман

Александр Павлович
	-
	Глава Карасукского района Новосибирской области, председатель комиссии;

	Садовский

Геннадий Владимирович
	-
	начальник МО МВД РФ «Карасукский», заместитель председателя комиссии
(по согласованию);

	Карагаев
Еркен Калауиденович
	-
	заместитель главы администрации Карасукского района, заместитель председателя комиссии;

	Ковригин Сергей

Анатольевич
	-
	директор МКУ «Управление ГО и ЧС

Карасукского района», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Баган

Петр Владимирович
	-
	руководитель МКУ «Управление образования Карасукского района»;

	Герасименко
Юрий Владимирович
	-
	начальник межрайонной уголовно - исполнительной инспекции №5 ГУФСИН России по Новосибирской области (по согласованию);

	Горелов

Николай Николаевич
	-
	прокурор Карасукского района (по согласованию);

	Афонин
Вячеслав Юрьевич
	-
	и.о. начальника линейного отделения полиции на станции Карасук (по согласованию);

	Зубков

Денис Викторович
	-
	начальник ОНД по Карасукскому району

(по согласованию);

	Иван

Ирина Александровна
	-
	главный редактор ГАУ НСО «Редакция газеты «Наша жизнь» Карасукского района

(по согласованию);

	Мельникова

Лариса Анатольевна
	-
	директор МБУ культуры и молодёжной политики Карасукского района;

	Минеева

Алена Олеговна

	-
	директор ООО «Вектор» (по согласованию);

	Лидер

Александр Владимирович
	-
	главный врач ГБУЗ НСО «Карасукская ЦРБ»
(по согласованию);

	Толстых

Ирина Геннадьевна
	-
	директор МАУ физической культуры и спорта Карасукского района;

	Шабалина Наталья Викторовна
	-
	начальник отдела обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.